LE MANS BJ33 - NATIONAL - 09-nov.-2019 - 11-nov.-2019

Bouleric 2 Jump
Pile Blropéan du cheval

Résultats

Amateur 1 Grand Prix (1,15 m)

Bouleric 2 Jump
Pile Blropéan du cheval

N°118 - SOA1GO - Piste Rouge - Boulerie Jump

10-nov.-2019

Une manche baréme A temps différé (Art. 276)

Dotation 580 EUR

Nb Engagés: 47
Nb Partis: 45

Nb Classés: 12

Cl.

Dos.

Cheval

Sexe/Race/Robe/Année/PéreXMere(Pére de

Mere)/Propriétaire/Naisseur

Cavalier

Gains

Points /T
oints / Temps EUR

10

11

12

13

13

45

31

27

21

20

44

39

26

32

TECIBELLE DU MOULIN

F/SFA/Bai/2007/Flipper D'Elle*HnXGazelle Du
Moulin(Urleven Pironniere*Vendee)/Mme

Porcheron Claudine(100%)/Porcheron
Claudine(100%)

VIRTUOSE DE BREKKA

M/SF./Gris/2009/Eurocommerce BerlinXSissi de
Brekka(Calvaro)/Sename Lola(100%)/Le
Boulanger Marie-Ange(50%), Le Boulanger Pierre(

QUABOCHE DE HUS
M/OLD/Bai

f./2008/QualityXArkona(Lifestyle)/Haras de Hus
S.a.r.l.(100%)/M. Joachim Schmaeing (100%)

ALMA D'AUZAY LA

F/SF./Bai/2010/Nouma D'Auzay*LaXSepia
D'Auzay(Quaprice Boimargot Quincy)/Romejon
Lucas(100%)/Blanckaert Laurence(50%),

Blanckaert Patrick(50%)
AMANZA

F/SF./Alezan/2010/Diamant de SemillyXMedea
Rouge(Papillon Rouge*Normandie)/EQUIOUEST
S.A.R.L.(100%)/Equiouest S.a.r.l.(100%)

UNCLE TAME

M/SFB/Gris/2008/Cassini IIXKassave(French
Cancan)/Daragon Marine(100%)/Brohier

S.n.c.(100%)
TORNADE DE VIRY

F/ISFA/Bai/2007/Jeff D'OrXFadaise(Scherif
D'Elle)/Jacquemard Melanie(100%)/Coppens

Francois(100%)
UNDERSTAND

M/SFA/Alezan/2008/Mylord Carthago*HnXNew
Stelle(Shogoun Il)/Kiner Audrey(100%)/Tourneux
Marina(50%), Vaucher Loysel Catherine(50%

UNDERLIGHT DE LACK

H/SF./Alezan/2008/Spotlight ZXOpaline de
Moyon(Calypso de Moyon)/Mme Pouchucq
Camille(100%)/Waechter Laurence(100%)

CARIOCA JO

F/SF./Alezan/2012/Kannan*GfeXBalela(Lyrelon)/Li
ste Rouge T(80%), Grain D'Orge S.a.r.l.
Du(20%)/Haras de La Morsangliere E.a.r.l.(100%)

RIALKATIE CHRISTI

F/SFA/Bai/2005/Ivory StarXAubepine Du

Hommet(Papyrus de Chivre)/M. Caillon
Maxime(100%)/Hervieu Daniel(100%)

DIWAL AR TALENDUIC

F/SF./Alezan/2013/Dollar Dela PierreXSissi de
Vie(Narcos Il)/Lanoe Oceane(100%)/Guillemot

Patrick(100%)
URGENCE DU GENESTEL

F/SFA/Bai/2008/Mylord Carthago*HnXBrise Du

Genestel(Count Ivor)/Liste Rouge

(100%)/Delarocque Annie(50%), Delaroque

Renaud(50%)

m Boulerie Jump

GAY Lou AM/B2

SENAME Lola AM/C2

CHATAIN Sarah AM/S

ROMEJON Lucas AM/S

DIAS CUSTODIO Diego AM/S

ROGER Clea AM/C2

JACQUEMARD Melanie AM/S

KINER Audrey AM/S

POUCHUCQ Camille AM/S

HERNANDEZ Melodie AM/J1

CAILLON Emeline AM/S

LANOE Oceane AM/J2

MOREAU Jade AM/Y1

0,00 /33,61 125,00

0,00 /36,76 95,00

0,00 137,97 75,00

0,00 /38,04 60,00

0,00 /40,45 50,00

0,00 /40,46 40,00

0,00 /40,55 30,00

0,00 /41,52 25,00

0,00 /41,80 20,00

0,00 /41,90 20,00

0,00 /43,85 20,00

0,00 /45,49 20,00

0,00 /46,40 -
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N°118 - SOA1GO - Piste Rouge - Boulerie Jump

10-nov.-2019

Une manche baréme A temps différé (Art. 276)

Dotation 580 EUR

Nb Engagés: 47

Nb Partis: 45

Nb Classés: 12

Cl.

Dos.

Cheval

Sexe/Race/Robe/Année/PéreXMere(Pére de
Mére)/Propriétaire/Naisseur

Cavalier

Points / Temps

Gains
EUR

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

17

14

24

29

46

37

30

41

40

12

19

28

VIVASTELLA ROSSI
F/SF./Alezan/2009/Igor Des FontenisXet Viva de
Rossi(In Chala a)/Sport Equin
S.a.s.u.(100%)/Rossi Julien(50%),mme Rossi
Liliane(50%)

AMANDE DU GRANIT
F/SF./Bai/2010/Feltondumont*CharlesdegauXRoy
alty Du Granit(Mr Blue)/Graziani
Caroline(100%)/Robert Nathalie(50%), Robert
Pierre-Olivier(50%)

UNDERGROUND DE MARS
H/SFA/Bai/2008/Lamm de FetanXQualexia de
Mars(Dollar Dela Pierre)/Bazian
Marie-Charlotte(100%)/Haras Des M
S.a.r.l.(100%)

MILO DU MONT Z

H/zZ/Alezan/2013/Mylord Carthago*HnXKarola Du
Rouet(Baloubet Junior Z)/Les Ecuries Du O'Takey
E.a.r.l.(100%)/Elevage Du Mont (100%)
BELEOS DE KAER

H/SF./Bai/2011/Oscar Des FontainesXCibelle
Chaniere(Page de Paulstra)/David
Daniel(100%)/Frick Olivier(100%)

VILLA DUGALETAY
F/ISF/Alezan/2009/Miami de
SemillyXCaspienne(Rocky Du Carel)/Cesbron
Florence(51%), Mme Diet Anne
Charlotte(49%/Jeanne Philippe(100%)

BANDY D'ORS

H/SF./Bai/2011/Dandy Du PlapeXHortance Du
Vilmer(Attila Ill)/Rabain Olivier(100%)/Rabain
Olivier(100%)

DUAZERNA
F/KWPN/Bai/2008/CanturanoXW.
Quazerna(Quasimodo Z)/Goisbault
Frederic(100%)/M. A. Derks (100%)
VALIOSO DU LOREY
H/SF./Alezan/2009/BalougranXJessicad'Opale*De
sislots(Bayard D'Elle*Ecolit)/Macri
Lionel(100%)/Macri Lionel(100%)

D'ARMONY DE TURZAY

F/SF./Bai f./2013/Quite EasyXFiora D'Anglin*Ene
Hn(Le Tot de Semilly)/LANDAIS FRANCK(50%),
LANDAIS PATRICIA(50%)/Landais Franck(50%),
Landais Patrici

SWEET DE PEHOU
H/CS/Baimel/2006/CapitalXJipsy de La
Vallee(Palestro Il)/M. Ligier Matthieu(50%), Mme
Ligier Alexandra(50%)/M. Richard Nicolas(50%),
Soulier Anouk(50%

DAIMAI DE PONTHUAL
F/SF./Alezan/2013/CalidosXlo de La
Grange(Calypso D'Herbiers)/Buisson
Caroline(100%)/Ponthual Puisset E.a.r.l.(100%)
EL MOJITO DU SABLON
H/SF./Bai/2014/Vagabond de La
PommeXOlympique Des Forets(Rosire)/Liste
Rouge (100%)/Gaudre Isabelle(100%)
CHANEL DE LESSAC
F/SF./Bai/2012/PresidentXRafale de
Lessac(Klassique Du Gue)/Les Ecuries de Lessac
S.a.r.l.(100%)/Vergeau Chantal(100%)
CURRY JO

H/SL/Bai/2013/Crespo VdIXTrilogy All(Mr
Blue)/Liste Rouge (100%)/M. Patrick Lux (100%)

m Boulerie Jump

BESSE Victorien AM/Y3

GRAZIANI Caroline AM/S

BAZIAN Marie Charlotte AM/Y2

QUEMENER Carla AM/C1

LE CHAT Frederic AM/S

DIET Anne Charlotte AM/Y1

NICAUD Stephane AM/S

GOISBAULT Clarisse AM/J1

SOL Noeline AM/J1

BAUER Estelle AM/S

MARTY Estelle AM/B1

BUISSON Theophile AM/C2

THEOTIME Bastien AM/S

VERGEAU Mathilde AM/S

VILARRUBI Carlota AM/S

0,00

4,00

4,00

4,00

4,00

4,00

4,00

4,00

4,00

4,00

4,00

4,00

4,00

8,00

8,00
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/46,78

/37,11

/37,90

/37,94

/40,34

/41,29

/41,85

/42,65

/45,38

/ 46,45

/47,14

147,71

/51,81

/44,49

/ 45,65
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N°118 - SOA1GO - Piste Rouge - Boulerie Jump

10-nov.-2019

Une manche baréme A temps différé (Art. 276)

Dotation 580 EUR

Nb Engagés: 47

Nb Partis: 45

Nb Classés: 12

Cl.

Dos.

Cheval

Sexe/Race/Robe/Année/PéreXMere(Pére de
Mére)/Propriétaire/Naisseur

Cavalier

Points / Temps

Gains
EUR

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

Wirndume

36

35

23

10

33

16

47

22

38

42

11

43

34

15

BOYCOTT CHASSERAT
M/SF./Bai/2011/Nouba a Batilly*HnXRafle
Chasserat(Gamin de Quiesce)/Liste Rouge
(100%)/Robin Laurence(100%)

AMARANTE DU FRESNE
F/SF/Baicer/2010/Quinoto Bois MargotXElite Du
Stremberg(Obligeant)/LISTE ROUGE
(100%)/Gouye Pierre(50%), Jourdan Savonnieres
Aymard De(5

CALLY COPTUS

F/SF./Bai/2012/Gold de Becourt*HnXLoganlea
Varinda(Didiman 11)/Liste Rouge (100%)/Green
Tina(100%)

CARIOCA DU CHER
M/AA/Alezan/2012/Orphee Du Faget*HnXJacinthe
Du Cher(Etalon Or)/Girard Oceane(100%)/Du Bois
Du Cher S.c.e.a.(100%)

DOLEANE ROSE DES VENT
F/SF./Bai/2013/Numberoned'lso*UnprinceXOcean
e Du Cauroy(Paladin Des Ifs)/Liste Rouge
(100%)/Rose Des Vents G.a.e.c.(100%)
CARMINA DU RENOU
F/OC/Gris/2012/NartagoXMnemosina(Furdinand)/
Pacaud Fabrice(100%)/Pacaud Fabrice(100%)
VERTIGO ROC ARBALOU
M/OC/Noir/2009/Rococo Du ThuitXGenie Du
Mesnildot(Kayack)/Mme
MARCOURT-GIRAUDON
MAELISS(100%)/Memain Emilie(35%), Memain
Pierre(35%), Memain Isa

RAFALE DU PLESSY
F/SFA/Alezan/2005/RosireXFleur Du
Maillou(Farceur)/Doreau Nadege(100%)/Doreau
Nadege(100%)

UN ESPOIR ARDENT
M/SFB/Alezan/2008/Kashmir Van'T
SchuttershoXOlga Ardente(Flipper D'Elle*Hn)/Liste
Rouge (100%)/Lepelley Paulette(50%), Lepelley
Pierre(50%)

UBELLE DU BOULAT
F/SFB/Bai/2008/DorsayXNidji Du Boulat(Stew
Boy)/Liste Rouge (100%)/Colombel Didier(100%)

AXITO D'ORCHIS
H/SF./Alezan/2010/Rexito ZXLa Star
D'Orchis(Elan de La Cour*Hn)/Patin
Justine(100%)/Gatesoupe Pascal(50%), Philippe
Gatesoupe Monique(

VIRTUELLE RIVIERA

F/SF./Al fon/2009/Mylord Carthago*HnXHenriette
Trefle(Olisco)/Allaire Noah(100%)/Bourdeau de
Fontenay Thibault(100%)

CARLITOT AUBOURGERE
M/SF./Alezan/2012/Le Tot de SemillyXComete de
Favi(Quatar de Plape)/Courtade
Charlotte(100%)/Courilleau Olivier(40%),
Courilleau Alexis(30%), C

SALTO Z

H/Z/Noipan/2007/Salieri 6XCanaille Du
Corday(Natif de Corday)/GIRARD
THOMAS(100%)/Garcin Pascal(100%)
ARNAK DE MENCE

M/OC/Bai/2010/Iolisco de Quinhon*HnXBony de
La Paleine(Lord Diamond'S)/Gueninchault
Nelly(100%)/Avy Noelle(100%)

Boulerie Jump

FARINEAU MARKA Sacha AM/C1

RODAYER Harry AM/Y3

LEBOURGEOIS Antoine AM/S

GIRARD Oceane AM/S

LEBOURGEOIS Antoine AM/S

COUPET Claire AM/S

GIRAUDON Maeliss AM/J2

DOREAU Nadege AM/S

FRICKER Sebastien AM/S

PASQUIER Laure AM/S

PATIN Justine AM/Y3

ALLAIRE Noah AM/M2

VERCASSON Lea AM/C2

CRONNIER Salome AM/Y3

PESSARD Lou AM/Y1

8,00 /46,33

8,00 /49,41

10,00 /43,42

12,00 /38,48

12,00 142,54

12,00 / 45,26

12,00 /45,70

12,00 / 46,38

12,00 /51,87

13,00 /48,73

20,00 142,76

22,00 /43,18

22,00 /46,92

24,00 /47,70

Eliminé
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N°118 - SOA1GO - Piste Rouge - Boulerie Jump Nb Engagés: 47

10-nov.-2019 Une manche baréme A temps différé (Art. 276) Nb Partis: 45
Dotation 580 EUR Nb Classés: 12

I. Dos. i
c s Cheval Cavalier Points / Temps GEallJr:

Sexe/Race/Robe/Année/PéreXMere(Pére de
Mére)/Propriétaire/Naisseur

44 18 DIS MOI OUI BOOP DESFARGES Marie AM/S Abandon =
H/SF./Alezan/2013/NartagoXBeauty
Boop(Quicklove Fontaine)/Desfarges
Marie(100%)/de Courtilloles Eric(50%), Hervieu
Sonia(50%)

HC 7 AQUILON DE LANEIGERIE JARRY Felix PRO/S 4,00 149,71 -
H/SF/Bai/2010/LoutanoXNikita Des
Magnoux(Farceur Platiere)/Mme Lecarpentier
Claire(100%)/La Neigerie S.c.e.a.(100%)

NP 6 QREDIT GHABBOUN Soraya AM/S Non-Partant -
H/SF./Bai/2004/ArnaqueurXFortune V(Video
Rock)/Mme Ghabboun Soraya(100%)/Trinquet
Marc(100%)

NP 25 ELECTRO zZ VAN GHIST Elisabeth AM/S Non-Partant -
H/OES/AI bru/2013/X()/
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